Администрация городского округа

город Рыбинск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2019                                                                                      № 3468

О закреплении общеобразовательных

организаций за  конкретными территориями

городского округа город Рыбинск

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации городского

округа город Рыбинск для учета и приема детей, подлежащих  обязательному

обучению в образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного

общего, среднего общего образования за территориями городского округа город

Рыбинск (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа город Рыбинск от 25.12.2018 № 3996 «О закреплении общеобразовательных

организаций за конкретными территориями городского округа город Рыбинск».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город

Рыбинск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на

заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Глава городского округа

город Рыбинск                                                                                               Д.В. Добряков